1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
Красноармейски сали

2022.09.30
973
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

30.09.2022
№

973

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 04.03.2022  № 164

Администрация Красноармейского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, занятых в сфере образования, утвержденное постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 04.03.2022  № 164, следующие изменения:
в разделе II:
в пункте 2.3:
позицию «Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников» таблицы дополнить следующей подпозицией:
	1
	2
	3

	«6 квалификационный уровень

	при наличии высшего образования
	5899»;

в пункте 2.7:
позицию «Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников» таблицы дополнить следующей подпозицией:
	1
	2
	3

	«6 квалификационный уровень

	при наличии высшего образования
	до 0,20»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года.

Глава Красноармейского
муниципального округа                                                                               Б.В. Клементьев
PAGE